
 

BIRŽŲ „AUŠROS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ TVARKARAŠČIAI 2024-2025 M. M. 

 

Biržų ,,Aušros” pagrindinės mokyklos mokyklinio autobuso (Isuzu Turquoise valsty-

binis Nr. MLP 685, vairuotojas Rimantas Kavaliūnas) mokinių pavėžėjimo grafikas: 

Maršrutas į mokyklą: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Gaižiūnai–Kratiškiai–Butniūnai–

Auliai–Klausučiai–Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla–Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–

Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla.** 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

6.40 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

7.15 Gaižiūnai 

7.20 Kratiškiai 

7.22 Butniūnai 

7.24 Auliai 

7.30 Klausučiai 

7.40 Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 

7.45 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

7.50 Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 

 

Maršrutas iš mokyklos: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Biržų Kaštonų pagrindinė mo-

kykla–Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla–Klausučiai–Auliai–Butniūnai–Kratiškiai–Gaižiūnai–

Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla.** 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

14.50* Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

14.53 Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 

15.00 Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 

15.10 Klausučiai 

15.15 Auliai 

15.18 Butniūnai 

15.20 Kratiškiai 

15.25 Gaižiūnai 

16.00 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

 
*Penktadieniais mokyklinis autobusas iš mokyklos išvyksta 1 valanda anksčiau. 

**Maršrutai ir grafikai gali būti koreguojami mokyklos direktoriaus įsakymu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biržų ,,Aušros” pagrindinės mokyklos mokyklinio autobuso („Mercedes-Benz 

Sprinter 516CDI“ valstybinis NR. FNG 708, vairuotojas Petras Rudelis) mokinių pavėžėjimo 

į mokyklą grafikas: 

Maršrutas į mokyklą: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Nausėdžiai–Sviliai–Geidžiūnai–

Kuteliai–Dirvonakiai–Ožkiniškis–Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Biržų Kaštonų pagrindinė 

mokykla–Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla.** 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

6.40 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

7.15 Nausėdžiai 

7.25 Sviliai 

7.30 Geidžiūnai 

7.35 Kuteliai 

7.38 Dirvonakiai 

7.40 Ožkiniškis 

7.45 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

7.48 Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 

7.55 Biržų ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 

 

Maršrutas iš mokyklos: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Biržų Kaštonų pagrindinė 

mokykla–Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla–Ožkiniškis–Dirvonakiai–Kuteliai–Geidžiūnai–

Sviliai–Nausėdžiai–Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla.** 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

14.50* Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

14.55 Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 

15.05 Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 

15.10 Geidžiūnai 

15.15 Sviliai 

15.25 Nausėdžiai 

15.50 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

 
*Penktadieniais mokyklinis autobusas iš mokyklos išvyksta 1 valanda anksčiau. 

**Maršrutai ir grafikai gali būti koreguojami mokyklos direktoriaus įsakymu. 

 

 

Biržų ,,Aušros” pagrindinės mokyklos mokyklinio autobuso („Mercedes-Benz 

Sprinter 516CDI“ valstybinis NR. FNG 708, vairuotojas Petras Rudelis) mokinių pavėžėjimo 

iš mokyklos grafikas: 

Maršrutas iš mokyklos: Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla–Spalviškiai–Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla.** 

 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

15.55* Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

16.15 Spalviškiai 

16.35 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 

 
*Penktadieniais mokyklinis autobusas iš mokyklos išvyksta 1 valanda anksčiau. 

**Maršrutai ir grafikai gali būti koreguojami mokyklos direktoriaus įsakymu. 


